



**ÅSGÅRDSTRAND 1937**  
**FLEST MULIG - LENGST MULIG**

# **VELKOMMEN TIL ÅRSMØTE FOR ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING**

**Hovedforeningen**

**Fotball**

**Allidrett**

**Torsdag 30.03.2023 klokken 19.00 på klubbhuset i  
Åsgårdstrand.**

# **DAGSORDEN**

## **1. Konstituering av årsmøtet**

- **Fastsettelse av stemmetall og stemmeberettigede**
- **Valg av møteleder og referent**
- **Godkjenning av møteinnkalling**
- **Godkjenning av dagsorden**

## **2. Årsberetninger for 2022**

- **Hovedforeningen**
- **Fotball**
- **Allidrett**

## **3. Regnskap 2022**

## **4. Budsjett 2023**

## **5. Utmerkelser**

**Pause (10 min.)**

## **6. Innkommende forslag**

## **7.Valg**

## 1. Konstituering av årsmøtet

- **Fastsettelse av stemmetall og stemmeberettigede**
- **Valg av møteleder og referent:** Esben Sand Aasen foreslås som møteleder og referent.
- **Godkjenning av møteinnkalling**
- **Godkjenning av dagsorden**

## 2. Årsberetninger

### Årsberetning for Hovedstyret 2022

Hovedstyret har i 2022 bestått av følgende:

- Leder Esben Sand Aasen
- Nestleder Willy Nilsen
- Økonomi Nils Wiersdalen
- Styremedlem Stian Nilsen
- Styremedlem Lars-Andreas Holt
- Styremedlem Stian Nilsen
- Styremedlem Caroline Wivestad
- Styremedlem Pål Rønning
- Styremedlem Kai Bjerke
- Styremedlem Torjus Næss

I tillegg har daglig leder Oddvar Thuve deltatt på styremøter uten stemmerett i sin rolle som daglig leder.

Jan Egil Levorsen (Idrettsregnskap AS) er foreningens regnskapsfører.  
Villy Lysgård (Enter Revisjon) er foreningens revisor.

### Hovedstyrets rapport for 2022:

Etter et par år med pandemi og nedstengninger, har det vært godt at vi igjen kunne gå tilbake igjen til normalen igjen i sesongen 2022. Til tross for begrensinger som følge av oppgradering av anlegget, har det vært mye aktivitet på anlegget og det har vært veldig gledelig å se.

Hovedstyret har avholdt minimum ett styremøte i måneden med unntak av juli måned. I tillegg til møtevirkosomhet med kommune, politikere og andre lag/foreninger i Åsgårdstrand.

Store/viktige saker som har vært oppe i styremøtene er:

- Oppgradering av idrettsanlegget
- Kjøp og overtakelse av tomt (Bakkemyra) av Bakke Andersen
- Medlemskap i Norges Bordtennisforbund

- Allaktivitetshus
- Stadig fokus på utvikling av aktivitetstilbud
- Dugnader: Som blant annet medlemsutlodning og juletresalg

Ifølge regnskapet for 2022 var det 389 betalende/aktive medlemmer i ÅIF per 31.12.22.

### **Økonomi:**

Regnskapet for 2022 viser et underskudd på kr 185 509.

Omsetningen i 2022 er kr 5 518 475, og har økt med kr 2 065 672 fra 3 452 803 kroner i 2021.

Kontingenter og treningsavgifter i ÅIF har blitt holdt lave sammenlignet med andre klubber, og det er avholdt tre gratis aktivitetsuker/fotballskole i løpet av året. Dette er gjort mulig ved at det daglig leder har vært svært aktiv med å søke støtte midler der det er mulig, og at det har vært en vesentlig økning i sponsormidler.

Det er investert for til sammen ca. kr 16,7 mill. i ny gressbane, 2 padel-baner, sandvolleyballbane, løpebane og basketbane. Foreløpig finansiering er gjort ved låneopptak. Vi vil i 2023 og 2024 få tippemidler på ca. kr 6 056 000 og mva-refusjon på ca. kr 4 173 000. Resterende gjeld på ca. 7 mill. vil vi jobbe med å få ned ved å søke støtte hos bl.a. kommunen, som jo har fått ett flott idrettsanlegg nærmest kostnadsfritt.

### **Klubbhuset:**

Klubbhuset har vært i hyppig bruk i hele 2022.

### **Anlegget:**

Det har vært store og gledelige forandringer på idrettsanlegget i løpet av året. Oppgraderingen av anlegget, som ble markert med en flott åpning i høst, har gitt medlemmene våre gode fasiliteter.

Her er det fristende å gjenta Nils Johan Sembs ord om at når allaktivitetshuset står ferdig, har Åsgårdstrand et av landets flotteste breddeanlegg.

Det har vært mye aktivitet på idrettsanlegget i 2022. Her må det også trekkes frem sportslig suksess for A-laget som rykket opp til 4.divisjon.

I tillegg til at jobben med å få til et damelag i senioravdelingen har blitt gjennomført. De skal i 2023 delta i 4.divisjon.

Samtidig må andre aktivitetssuksesser som Vestfold Fotball Akademi (VFA), ÅIF Sprek og Telenor Xtra (fotballfritidsordningen) også trekkes frem.

Hovedforeningen vil takke alle som har bidratt i sesongen som er lagt bak oss. Håper alle er klare for 2023. Uten stor innsats fra medlemmene, sponsorer, foreldre og

andre frivillige så hadde det ikke vært mulig gi barn, ungdom og voksne et godt aktivitetstilbud.

Esben Sand Aasen  
Styreleder, Åsgårdstrand IF.

## Årsberetning for Fotballgruppa 2022

### Fotballgruppa har i 2022 bestått av følgende:

- |                             |                   |
|-----------------------------|-------------------|
| - Leder                     | Torjus Næss       |
| - Nestleder                 | Oddvar Thuve      |
| - Styremedlem               | Caroline Wivestad |
| - Styremedlem               | Oda Eline Aasland |
| - Styremedlem               | Malin Emilie Holt |
| - Sportslig leder           | Ole Opthun        |
| - Innkjøper                 | Sander Delviken   |
| - Dommeransvarlig           | Ola Lofstad       |
| - Ansvarlig for jenteløftet | Tormod Spangelo   |

### ÅIF Fotball - Rapport for 2022

Fotballen i ÅIF har fortsatt sin vekst i 2022. I januar satte nyansatte Ola Lofstad i gang med sine oppgaver i klubben, blant annet som trener for J15. De opplevde en eventyrlig sportslig utvikling gjennom året, men ble dessverre plukket opp av samarbeidsklubbene i Horten mot slutten av året. Kvalitetsklubbarbeidet er fortsatt et arbeid som jobbes med og forventes å være ferdigstilt før sommeren 2023. ÅIF vil da kunne aktivt bruke NFFs kvalitetsklubbstempel både internt og eksternt.

Etter sommeren startet fotballgruppa opp Telenor Xtra som et ekstratilbud til de ivrigste mellom 8-12år. Dette har vært en stor suksess med over 40 betalende medlemmer.

I april dro over 50 barn på landskamp til Sandefjord for å se Norge spille mot Kosovo hvor det ble 5-1 seier.

Mot slutten av april arrangerte vi gratis keeperskole med over 70 deltakere fra hele Vestfold.

Vårt G14 lag vant KMM, et mesterskap hvor alle de ulike kretsmesterne i Norge møtes. Fantastisk prestasjon. Vi har også forsøkt å starte opp gåfotball uten å lykkes. Vi gir ikke opp dette arbeidet enda.

I sommer arrangerte vi to gratis fotballskoler med over 100 deltagere på hver skole. Vi hadde også en representant på ungdomslandslaget.

I august hadde ÅIF sitt nye damelag sin første trening. En ubetinget suksess med snitt på ca. 15 stk på hver trening. A-laget for herrene rykket også opp med solid margin noe som betyr at ÅIF skal spille i 4.divisjon på både herre og damesiden i 2023.

Men det aller viktigste er at vi opplever vekst. Flere medlemmer betyr flere i aktivitet og ambisjonen om å ta vare på både de minst ivrige og de mest ivrige er et mål vi fortsetter å strekke oss etter.

Individuelt på hvert lag gjøres en fantastisk jobb av hvert enkelt trenersteam!

#### Noen av arbeidsoppgavene til fotballgruppa i 2022:

- VFA
- Telenor Xtra
- Keeperskole i april
- Aktivitetsturnering i mai
- Meny-Cup i Juni
- Åpningsfest og arrangement sammen med Allidretten i juni
- Fotballskole i juni
- Fotballskole i august
- Jentenes dag i august
- Keeperskole i høstferien
- Arbeid i henhold til kvalitetsklubbssertifisering
- Budsjett 2023
- Intensivt sponsorarbeid
- Lederkurs
- Trenerkurs
- Dommerkurs
- Dommerutdanning
- Arrangering av dommere
- Arbeid med nytt anlegg

#### **Økonomi**

Når det gjelder økonomi ligger dette mandatet hos Hovedforeningen. I forbindelse med 2023 har fotballgruppa jobba hardt med å foreslå et realistisk budsjett for 2022, og her har stort sett alle punktene blitt møtt.

#### **Jenteløftet**

Fotballgruppa med Tormod Spangelo i spissen har fortsatt arbeidet med jenteløftet i klubben, og har lyktes ekstremt godt. Her har jobben blitt utført eksemplarisk. Gjennomføring av Jentenes dag, oppstart av nye kull, felles arrangementer, foredrag for krets og medlemmer om hvordan ÅIF jobber samt egen artikkel og veileder på NFF sin side om ÅIF. ÅIF har fortsatt noen av de største jentepartiene i kretsen, noe som snakker for seg selv. Fantastisk godt jobbet! Vi har mistet vårt J15 lag, men fotballen jobber målrettet med å unngå dette på fremtidige kull. Vi har derfor opprettet damelaget som vi ønsker å satse for fullt på.

Fotballgruppa vil takke alle som har bidratt i året 2022. Vi ser med spenning frem mot 2023 og tar mer enn gjerne imot både ressurser og innspill til fotballgruppa!

Torjus Næss  
Leder ÅIF Fotball



## Årsberetning for Allidrett 2022

Allidrettsgruppa har i 2022 bestått av følgende:

- Marianne Bjerke-Nilsen (Leder)
- Lars-Andreas Holt(Nest Leder)
- Inga Bjønnes Karlsen (Sekretær)
- Eivind Markusson
- Jørgen Nordhus Arntzen
- Natalie Sjørdal
- Stina Johannessen
- Stian Nilsen
- Karin Bosseng (voksenpartiene)

### ÅIF allidrett - rapport for 2022

Startet opp 2022, med nesten totalt bytte av allidrettstyret, eneste gjenværende medlemmene fra forrige styret var evig unge Stian Nilsen og Lars-Andreas Holt.

Årshjulet ble satt med masse spennende og ulike aktiviteter. Vi har fokusert på mye variasjon og et bredt tilbud til barna.

Etter korona har vi slitt litt med å beholde medlemsmassen, dette i kombinasjon med at ÅIF har fått et enda bedre tilbud med blant annet Telenor Xtra.

Vi har blant annet hatt aktivitetsdager både på vinter og sommer. Vi deltok på åpning av nytt anlegg, som i ettertid har blitt brukt så lenge været tillot det. Vi har hatt sommeravslutning på stranda. Dette i tillegg til ukentlige treninger på bane/gøymisal for alle partier. Vi har også arrangert ÅIF-løpet på Åsgårdstrandsdagene.

### Fellesaktiviteter 2022:

- Svømmehall
- Skiskyting
- Sommeravslutning
- Aktivitetsuke

- Orienteringsløp i skogen
- Sykkeldag
- Skateparken
- Krabbefiske
- Livredningskurs
- golf

## **Økonomi**

Allidretten har utarbeidet sitt eget budsjett for 2023

## **Grep for 2023**

- Lage semesterplan for alderstrinnene 2010- 2018.
- Aktivitetsuke
- Avtalt med roklubben om åpen dag
- Aktivitetsdag på høyt og lavt
- Leie av svømmehall på 2 søndager
- Div aktiviteter på Åsgårdstranddagene for voksne og barn
- sommeravslutning

**Årsregnskap for 2022**

**ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING HOVED  
3179 ÅSGÅRDSTRAND**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Årsberetning

# Resultatregnskap for 2022

## ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING HOVED

	Note	2022	2021
Salgsinntekt		2 085 474	1 628 550
Annen driftsinntekt		3 433 001	1 824 253
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>5 518 475</b>	<b>3 452 803</b>
Varekostnad		(112 278)	(96 554)
Lønnskostnad	1	(1 824 931)	(1 396 503)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	(443 170)	(114 661)
Annen driftskostnad		(2 996 498)	(1 805 870)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(5 376 876)</b>	<b>(3 413 587)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>141 598</b>	<b>39 215</b>
Annen renteinntekt		4 594	1 026
Annen finansinntekt		(852)	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 742</b>	<b>1 026</b>
Annen rentekostnad		(330 850)	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(330 850)</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(327 108)</b>	<b>1 026</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>(185 509)</b>	<b>40 241</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>(185 509)</b>	<b>40 241</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		(185 509)	40 241
<b>Sum</b>		<b>(185 509)</b>	<b>40 241</b>

**Balanse pr. 31. desember 2022**  
**ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING HOVED**

	Note	2022	2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	17 525 940	767 336
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	260 426	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 786 366</b>	<b>767 336</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 786 366</b>	<b>767 336</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		118 103	59 163
Andre fordringer		368 805	81 811
<b>Sum fordringer</b>	3	<b>486 908</b>	<b>140 974</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	2 660 244	1 804 419
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 660 244</b>	<b>1 804 419</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 147 152</b>	<b>1 945 393</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>20 933 518</b>	<b>2 712 729</b>

**Balanse pr. 31. desember 2022**  
**ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING HOVED**

	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 913 764	2 099 273
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 913 764</b>	<b>2 099 273</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>1 913 764</b>	<b>2 099 273</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	16 695 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 695 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 695 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 010 413	143 228
Skyldige offentlige avgifter		101 218	169 716
Annen kortsiktig gjeld		213 124	300 512
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 324 754</b>	<b>613 456</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 019 754</b>	<b>613 456</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>20 933 518</b>	<b>2 712 729</b>

Åsgårdstrand, 30.03.2023

Esben Sand Aasen  
Styrets leder

Willy Nilsen  
Nestleder

Kai Egil Bjerke  
Styremedlem

Lars-Andreas Holt  
Styremedlem

Stian Nilsen  
Styremedlem

Torjus Næss  
Styremedlem

Pål Martin Rønning  
Styremedlem

Nils Ragnar Wiersdalen  
Styremedlem

Caroline Wivestad  
Styremedlem

Oddvar Dahlgren Thuve  
Daglig leder

# Noter 2022

## ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING HOVED

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Salgsinntekter

Medlemsinntekter og treningsavgifter bokføres etter kontantprinsippet

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

### Note 1 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	1 476 215	1 066 357
Arbeidsgiveravgift	213 019	173 495
Pensjonskostnader	34 554	
Andre ytelser	101 143	156 651
<b>Sum</b>	<b>1 824 931</b>	<b>1 396 503</b>

## Note 2 - Anleggsmidler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 745 337
Tilgang i året	17 051 616
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>18 796 953</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger 31.12.2022	(1 010 586)
<b>Balansført verdi 31.12.2022</b>	<b>17 786 367</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	(443 170)

## Note 3 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2022.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	158 103	99 163
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(40 000)	(40 000)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>118 103</b>	<b>59 163</b>

## Note 4 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 55 041. Skyldig skattetrekk er kr 55 010.

## Note 5 - Egenkapital

	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	2 099 273	2 099 273
Årets resultat	(185 509)	(185 509)
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>1 913 764</b>	<b>1 913 764</b>

## Note 6 - Gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 31.12.22 kr16 695 000

## Note 7 - Medlemmer pr 31.12.22

Antall betalende medlemmer pr 31.12.22

### Fotballgruppa

Betalende medlemmer over 19 år	42
Betalende medlemmer under 19 år	176

### Allidretten

Betalende medlemmer over 19 år	43
Betalende medlemmer under 19 år	98

Voksne, ikke aktive, trenere/lagledere 23



# Budsjett 2023

## Åsgårdstrand Idrettsforening Hoved

	2023		2022	
	Budsjett		Regnskap	Endring
<b>Driftsresultat</b>				
<b>Driftsinntekter</b>				
<b>Salgsinntekter</b>				
3000 Arenaskilte, avgiftspliktig	500 000		289 250	210 750
3010 Draktreklame, avgiftspliktig			20 000	-20 000
3012 Sponsorinntekter mva	500 000		371 000	129 000
3021 Barteravtaler avgiftspliktig	40 000			40 000
3102 Salgsinntekter kiosk	300 000		231 698	68 302
3201 Medlemsinntekter	840 850		856 404	-15 554
3202 Dugnadsarbeider	144 000		96 134	47 866
3223 Salg Juletrær	90 000		83 753	6 247
3270 Lotteri og diverse innsamlinger	170 000		130 427	39 573
3272 Fotballskole/Aktivitetssuke	250 000			250 000
3273 Fotballakademiet	618 000			618 000
3275 Inntekter loppetorv			6 808	-6 808
<b>Salgsinntekter</b>	<b>3 452 850</b>		<b>2 085 474</b>	<b>1 367 376</b>
<b>Annen driftsinntekt</b>				
3400 Driftstilskudd Horten Kommune	350 000		1 113 539	-763 539
3402 Tilskudd Bufdir	250 000		250 000	-
3410 LAM midler	250 000		256 682	-6 682
3411 Spillemidler/grasrotandelen	260 000		217 522	42 478
3412 Gavemidler/andre tilskudd	250 000		1 109 802	-859 802
3413 Andre tilskudd			45 000	-45 000
3440 Momskompensasjon	360 000		262 398	97 602
3602 Leieinntekter trening kunstgress	16 000		1 000	15 000
3603 Leieinntekter padelbaner	50 000			50 000
3605 Leieinntekt fast eiendom utenfor avgiftsområdet	100 000		90 327	9 673
3990 Annen inntekt	140 000		86 732	53 268
<b>Annen driftsinntekt</b>	<b>2 026 000</b>		<b>3 433 001</b>	<b>-1 407 001</b>
<b>Driftsinntekter</b>	<b>5 478 850</b>		<b>5 518 475</b>	<b>-39 625</b>
<b>Driftskostnader</b>				
<b>Varekostnad</b>				
4111 Innkjøp kiosk fritt	150 000		69 903	80 097
4113 Innkjøp av juletrær	55 000		42 375	12 625
4120 Innkjøp av gevinster etc lotteri	2 000			2 000
<b>Varekostnad</b>	<b>207 000</b>		<b>112 278</b>	<b>94 722</b>
<b>Lønnskostnad</b>				
5000 Lønn til ansatte	2 053 000		1 476 215	576 785
5400 Arbeidsgiveravgift	289 000		213 019	75 981
5500 Lønn og godtgjørelser under innberetningsgrensen (idrett)	100 000		101 143	-1 143
5945 Pensjonsforsikring for ansatte	41 000		34 554	6 446
<b>Lønnskostnad</b>	<b>2 483 000</b>		<b>1 824 930</b>	<b>658 070</b>
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>				
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom	786 964		397 213	389 751
6010 Avskrivning på transportmidler og maskiner	61 277		45 957	15 320
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>	<b>848 241</b>		<b>443 170</b>	<b>405 071</b>
<b>Annen driftskostnad</b>				
6300 Leie lokaler og idrettsanlegg	20 000		38 654	-18 654
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	20 000		10 445	9 555
6340 Lys, varme	230 000		230 670	-670
6360 Renhold	15 000		24 886	-9 886
6440 Brannalarm	17 000		13 000	4 000
6460 Leie container			18 348	-18 348
6490 Annen leiekostnad	3 500		1 262	2 238
6540 Inventar	20 000		85 325	-65 325
6543 Materiell Bane	40 000		67 144	-27 144
6550 Driftsmateriale	15 000		39 320	-24 320
6551 Datautstyr (hardware)	35 000		2 190	32 810
6560 Rekvisita			3 492	-3 492
6567 Inventar/utstyr fotballen	240 000		551 927	-311 927

# Budsjett 2023

## Åsgårdstrand Idrettsforening Hoved

	2023	2022	
	Budsjett	Regnskap	Endring
6568 Inventar/utstyr allidretten	50 000	37 277	12 723
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	10 000	64 884	-54 884
6601 Reparasjon og vedlikehold klubbhus	30 000	52 465	-22 465
6602 Ventilasjonsanlegg klubbhus		4 557	-4 557
6610 Reparasjon og vedlikehold traktor	10 000	3 937	6 063
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	10 000	1 294	8 706
6700 Regnskapshonorarer	80 000	84 760	-4 760
6701 Honorar revisjon	30 000	26 400	3 600
6711 Ny hjemmeside	5 000		5 000
6730 Dommerutgifter	80 000	68 049	11 951
6740 Trenerhonorar - fakturert		10 000	-10 000
6750 Annen konsulent bistand		5 688	-5 688
6810 Datakostnader	50 000	47 368	2 632
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	65 000	78 960	-13 960
6861 Deltakeravgift	235 000	163 014	71 986
6900 Telefon	4 000	1 128	2 872
7000 Diesel traktor og buss	50 000	26 884	23 116
7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig	299 000	282 190	16 810
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig		349 423	-349 423
7300 Salgskostnad		3 600	-3 600
7320 Reklamekostnad	150 000	132 692	17 308
7340 Medaljer, premier	20 000	1 148	18 852
7365 Gaver	5 000	1 191	3 809
7400 Avgifter / Forsikringer NFF	130 000	141 321	-11 321
7402 Avgifter spilleroverganger	15 000	27 500	-12 500
7500 Forsikringspremie	60 000	53 904	6 096
7770 Bank og kortgebyrer	8 000	7 891	109
7790 Andre kostnader	5 000	59 770	-54 770
7795 Sosiale arrangementer	190 000	172 544	17 456
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>2 246 500</b>	<b>2 996 499</b>	<b>-749 999</b>
<b>Driftskostnader</b>	<b>5 784 741</b>	<b>5 376 877</b>	<b>407 864</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-305 891</b>	<b>141 598</b>	<b>-447 489</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
<b>Annen finansinntekt</b>			
8050 Annen renteinntekt	3 000	4 594	-1 594
8060 Valutagevinst (agio)		-852	852
<b>Annen finansinntekt</b>	<b>3 000</b>	<b>3 742</b>	<b>-742</b>
<b>Finansinntekter</b>	<b>3 000</b>	<b>3 742</b>	<b>-742</b>
<b>Finanskostnader</b>			
<b>Annen finanskostnad</b>			
8150 Annen rentekostnad		-4 907	4 907
8152 Renter KLP	600 000	316 215	283 785
8153 Renter DNB	100 000	19 542	80 458
<b>Annen finanskostnad</b>	<b>700 000</b>	<b>330 850</b>	<b>369 150</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>700 000</b>	<b>330 850</b>	<b>369 150</b>
<b>Netto finansresultat</b>	<b>-697 000</b>	<b>-327 108</b>	<b>-369 892</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>-1 002 891</b>	<b>-185 510</b>	<b>-817 381</b>

## **5. Utmerkelser**

Blir offentliggjort på årsmøtet.

## **6. Innkommende forslag**

Frist for innsendelse av forslag var 15.03.23. Ingen forslag har kommet inn.

## **7. Valg**

### **Valgkomiteens innstilling for hovedstyret 2023:**

Roger Ringstad - Leder  
Caroline Wivestad - Nestleder  
Lars-Andreas Holt - Styremedlem  
Jan Fredrik Råknes - Styremedlem  
Jan Marvin Næss - Styremedlem  
Stian Nilsen - Styremedlem  
Nils Wiersdalen - Økonomiansvarlig  
Marianne Bjerke Nilsen - Leder ÅIF Allidrett  
Torjus Næss - Leder ÅIF Fotball

Valgkomitéen er: Torjus Næss og Thomas Nilsen.